
松村総合病院 新築移転について

新病院 開院延期のお知らせ

松村総合病院では、当初より2027年1月の開院に向けて新病院の新築・移転
計画を進めておりますが、この度、社会情勢の変化で度重なる建築費の高騰、
政府の診療報酬の改定の方針等、諸事情に鑑みまして、開院時期を延期させ
ていただくこととなりました。
詳細な開院時期は追ってお知らせをいたします。

当院のご利用を考えてくださっていた皆様、また、各種関係者の皆様方には
大変ご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

1日も早い開院へ向けて一同身を粉にして事業を進めてまいります。

今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。



新病院完成イメージ図

2026/2/6


	スライド 1
	スライド 2

